附件1
立项申报表

填报日期：

        （单位盖章）
                                  单位：万元

	申报单位
	

	项目名称
	

	申报项目类别
	

	项目负责人
	　
	联系电话
	　

	项目依据
	（包括有关文件、会议名称，或上级有关政策方案及工作部署要求等）

	项目主要内容
	（包括项目实施涉及相关要素说明，若规模、主体、实施方式等）

	项目目标
及预期效益
	（绩效目标包括定性指标和定量指标，应尽可能量化细化绩效指标）

	项目进度安排
	（请注明项目起止时间，资金支付时间等。原则上应在当年10月前完成资金支付）


	项目资金预算
	合   计
	

	
	申报财政专项扶持资金
	　

	
	其他资金（自筹等）
	　

	
	支出明细预算
	金额
	备注

	
	合计
	
	

	
	1．
	　
	　

	
	2．
	　
	　

	
	3．
	　
	　

	
	4．
	　
	　

	
	5．
	　
	　

	
	6．
	　
	　

	
	7．
	　
	　

	
	8．
	　
	　

	
	9．
	　
	　

	
	10．
	　
	　

	测算依据及说明
	（请对照上栏支出明细逐一说明，应包括单价、数量、定价标准等） 

	申请财政资金用途
	（请填写拟申请财政资金用途明细，具体到细项）

	部门审核意见
	

	省委宣传部审核意见
	


《立项申报表》填报说明

1．《立项申报表》是各单位向省委宣传部申报省宣传文化发展专项资金的正式材料。每个项目必须填制一份《立项申报表》，并装订在项目申报材料的首页。
2．“申报单位”必须填写单位的全称或规范简称。

3．“项目名称”应当按照规范的用语表述，如“开展XX工作”、“XX会议”、“举办XX活动”等。项目名称必须简洁、准确、具体等。

4．“申报项目类别”只能填写1个。可从下列类别中选择1个：文化事业建设方向、文化产业发展方向、群众文化活动方向、扶持文艺精品创作生产方向、扶持文化“走出去”方向、宣传文化人才方向、扶持地方戏曲发展方向、“媒体融合发展方向”。选定某一类别后，应按照附件中相关类别具体要求填报材料。
5．“项目负责人”应当填写项目单位直接组织实施该项目的责任人。

6．“项目目标及预期目标”是指项目预期达到的目标以及预期实现的社会、经济和生态效益，应当从定性和定量的角度进行表述。对分阶段实施的项目应同时说明分阶段目标及预期效益。

7．《立项申报表》是审核项目支出预算的重要依据，预算单位在填写本表明细支出项目时要根据项目的具体情况据实填写。如：“大型修缮项目”按照原材料、辅助材料、设备购置材料、人工费用等填写。“大型会议项目”按照交通费、住宿费、伙食费等填写。同时，要在本表“测算依据和说明”中对申请预算的测算依据、方法作出详细说明。

8．栏目大小可根据实际内容进行调整。

